VILLA CASTELLS

Dirección

Localidad

CUIT 30-71612568-4

FREAK CONSULTING S.R.L (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Espacio Multiplataforma Desde el Conocimiento diciembreEn concepto de

Importe $ 150.000,00

Son pesos ciento cincuenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-00000865 $ 150.000,0006/12/2024 30-71612568-4
FREAK

CONSULTING
S.R.L (PPO)

$ 150.000,00$ 150.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Espacio Multiplataforma Desde el Conocimiento diciembre